dc gestão do FNDE/MEC e suportó de Gestão 
-Educacional, 

em conformidade a solicitação da Secretaria Municipal de

Educação, Cultura, Esporte e Lazer do Município de Capela do Alto Alegre-BA.

Fundamentação Legal: Art. T5Inciso II da Lei n" 14.13312021.

Valor do Contrato: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais).

Data da Assinatura: 05 de Julho de2024.

- Vigência: 3l de Dezembro dç 2024.

3

praça Joaquim Machado, No 120, loAndar- Centro, Cep:44645-000, Fone/Íax (75)3690'2222, E-mail:prefeituradecapela@yahoo.com

EStedocumentopodeserv€rificadonoendeÍeçoeletrônico)qÍama:GFo7.campodeAplicaÉc:AD.o4ffi